
 Jednotlivci přepočítaní: 
     body 100 m body dálka body koule body výška body 400 m body 
P. jméno naroz. k. team  přek. body disk body tyč body oštěp body 1500 m body 
1. Janouch 02.09.59 52 Amba A 5795 11,38 778 660 720 11,38 569 178 610 52,27 713 
 Jiří     18,49 478 29,54 455 291 335 50,83 601 5:04,10 536 
2. Ptáčník 03.09.54 57 Piris A 5589 11,92 667 619 628 12,14 615 157 441 53,45 663 
 Jaroslav     17,68 555 31,31 490 341 459 45,87 528 5:02,84 543 
3. Polák 08.03.52 59 Masasss 4777 12,81 501 587 559 10,25 501 160 464 60,71 389 
 Miroslav   A  18,36 490 32,41 512 295 345 43,32 490 5:06,02 526 
4. Dvořák 05.05.48 63 Masasss 4224 13,16 441 545 471 9,70 468 182 644 62,12 344 
 Ladislav   Masea  19,77 368 24,98 367 226 191 32,17 330 4:53,08 600 
5. Beneš 02.11.57 53 Piris A 4146 12,95 476 516 413 9,29 443 156 434 56,44 542 
 Jan     19,68 375 23,28 334 244 229 28,94 284 4:50,49 616 
6. Brzoň 06.06.82 29 Masasss 4014 12,34 586 556 494 9,20 438 160 464 58,36 471 
 Jiří   Masea  22,17 198 22,82 325 241 222 42,15 473 5:41,82 343 
7. Rudolf 04.05.70 41 Masasss 3975 13,16 441 507 396 11,76 592 158 449 63,81 293 
 Pavel   A  19,16 419 30,50 474 263 271 40,22 445 6:18,18 195 
8. Jeneš 12.02.74 37 HTH 3880 12,80 502 519 419 10,01 486 165 504 60,52 396 
 Jan   Šneks  21,43 245 33,42 532 198 136 38,23 417 6:05,26 243 
9. Rudolf 17.12.44 66 Masasss 3810 13,22 431 501 384 12,21 619 154 419 63,96 288 
 Pavel   A  26,64 18 29,26 450 301 359 33,93 355 5:13,09 487 
10. Endrle 03.10.69 41 Štěstí 3644 12,51 554 553 487 9,63 463 153 411 59,90 417 
 Miloš     20,61 303 23,32 335 0 0 35,22 373 5:51,13 301 
11. Hudec 11.09.64 47 Baltika C 3569 13,31 417 549 479 9,56 459 152 404 59,20 441 
 Milan     20,67 298 23,18 332 0 0 26,32 248 5:12,22 491 
12. Beneš 17.10.86 24 Piris B 3540 12,88 488 514 409 7,89 360 160 464 58,13 479 
 Ondřej     23,19 141 20,07 273 211 161 31,34 318 5:20,63 447 
13. Hanzal 23.08.93 18 Baltika B 3440 13,07 456 521 423 7,61 343 160 464 60,59 393 
 Vít     20,95 278 22,52 320 251 244 25,18 232 5:54,49 287 
14. Novosad 21.02.72 39 Baltika C 3425 12,77 508 549 479 9,06 429 146 360 60,73 389 
 Vojtěch     23,87 108 21,94 309 246 233 29,11 287 5:46,32 323 
15. Novosad 25.03.79 32 Baltika A 3401 12,78 506 521 423 9,72 469 145 352 64,34 277 
 Pavel     22,64 171 22,84 326 271 289 30,66 309 5:56,30 279 
16. Bulena 21.01.75 36 Baltika A 3308 13,25 426 469 324 9,30 444 144 345 61,46 365 
 Petr     20,69 297 23,90 346 155 62 29,00 285 5:26,96 414 
17. Kuřík 20.01.74 37 Baltika A 3285 13,55 379 461 310 11,67 586 155 426 63,67 297 
 Petr     22,09 203 24,40 356 198 136 29,10 287 5:50,33 305 
18. Najman 20.04.80 31 Baltika A 3270 12,72 516 517 415 7,75 352 160 464 62,50 332 
 Jiří     22,44 182 22,18 313 231 201 34,11 357 6:35,49 138 
19. Bárta 13.03.63 48 HTH 3121 12,89 487 521 423 9,27 442 142 331 67,57 192 
 Tomáš   Šneks  21,46 243 20,64 284 180 103 28,81 282 5:43,82 334 
20. Tomáš 23.04.91 20 Piris C 3098 13,14 444 493 369 7,82 356 160 464 61,17 374 
 Michal     22,53 177 17,84 232 151 56 23,77 213 5:27,34 413 
21. Heřmánek 04.08.63 48 Štěstí 3066 12,83 497 532 445 11,17 556 142 331 68,66 167 
 František     26,44 23 30,71 478 204 147 30,60 308 6:43,60 114 
22. Kasper 13.12.53 57 Piris A 3004 13,85 334 476 337 11,63 584 144 345 65,71 240 
 Bohdan     23,84 110 23,48 338 0 0 34,26 360 5:38,91 356 
23. Malý 11.09.54 57 Amba A 2991 13,78 344 472 330 10,74 530 157 441 69,20 155 
 Jiří     26,56 20 29,96 464 205 149 37,29 403 6:29,98 155 
24. Procházka 11.04.82 29 M.L.O.K 2969 13,76 347 508 398 8,17 376 165 504 79,74 6 
 Ondřej     23,06 148 25,35 374 231 201 36,40 390 6:09,94 225 
25. Lyčka 30.04.58 53 Ambassadors 2955 13,20 435 498 378 8,47 394 132 263 62,10 344 
 Zdeněk     24,57 79 16,57 209 219 177 28,98 285 5:31,60 391 
26. Zajíc 04.03.80 31 Kulva PVC 2945 12,81 501 509 400 6,90 301 150 389 62,08 345 
 Martin     23,45 128 17,49 225 211 161 27,15 259 6:06,99 236 
27. Zeman 15.07.74 37 Ambassadors 2894 14,06 304 439 271 9,09 431 139 310 62,69 326 
 Jan     23,81 111 20,22 276 178 100 31,67 323 5:21,54 442 
28. Janata 20.01.56 55 Piris B 2877 13,88 329 498 378 8,66 406 147 367 62,45 334 
 Petr     24,18 95 15,37 187 0 0 25,27 233 5:02,08 548 
29. Hruška 18.01.83 28 Baumit 2863 13,84 335 493 369 8,67 406 150 389 66,04 231 
 Štěpán     26,32 25 24,51 358 211 161 32,42 333 6:02,10 256 
30. Ježek 06.09.53 58 Piris A 2836 13,95 319 509 400 11,24 560 152 404 67,98 183 
 Jan     26,15 29 22,76 324 0 0 27,70 267 5:40,29 350 
31. Žižka 17.11.80 30 Baumit 2826 13,01 466 484 352 8,88 419 140 317 60,08 410 
 Jiří     24,29 90 19,87 270 171 88 20,16 163 6:03,28 251 
32. Juras 17.02.59 52 Ambassadors 2798 12,64 531 556 494 11,63 584 154 419 0,00 0 
 Jaroslav     0,00 0 29,65 458 0 0 30,89 312 0:00,00 0 
33. Prokš 03.01.84 27 AC Banda 2768 13,09 453 488 360 7,67 347 150 389 62,31 338 
 Milan   Mníků  25,43 49 14,32 168 171 88 20,68 171 5:28,81 405 
34. Vaner 19.09.53 57 Piris B 2759 12,74 513 507 396 11,07 550 144 345 72,52 90 
 Luboš     24,71 74 23,18 332 205 149 30,77 310 0:00,00 0 
35. Svoboda 07.04.44 67 Masasss 2750 14,74 215 485 354 9,50 456 156 434 75,66 43 
 Josef   A  29,32 0 27,22 410 242 225 36,49 392 6:10,98 221 
36. Vinkler 23.09.89 21 Baumit 2738 13,13 446 490 363 7,36 328 135 283 61,43 366 
 Ondřej     24,58 79 16,15 201 261 266 20,23 164 6:05,50 242 
37. David 05.03.61 50 Piris B 2732 13,45 394 443 278 11,88 599 151 396 68,60 168 
 Ladislav     21,94 212 20,51 282 185 112 28,07 272 7:30,90 19 
38. Hanzal 03.11.95 15 Baltika B 2655 13,35 410 453 295 7,06 311 140 317 62,26 339 



 Vojtěch     20,87 284 13,07 145 191 123 21,39 180 6:03,26 251 
39. Kuklík 12.08.75 36 Piris C 2642 13,05 459 489 361 7,76 352 139 310 62,58 330 
 Karel     22,94 154 16,29 203 0 0 20,54 169 5:50,61 304 
40. Ducháček 04.01.84 27 AC Banda 2527 13,86 332 421 240 8,23 380 145 352 68,86 162 
 Libor   Mníků  23,58 122 20,19 276 211 161 28,49 278 6:10,27 224 
41. Vinkler 11.01.84 27 9027 2468 13,74 350 460 308 6,83 297 145 352 63,32 307 
 Michal     24,08 99 16,20 202 171 88 21,85 186 5:56,42 279 
42. Strnad 28.12.84 26 9027 2435 13,73 352 474 333 8,76 411 150 389 68,49 171 
 Jakub     22,70 167 14,82 177 171 88 22,85 200 6:32,58 147 
43. Křivohlavý 01.11.84 26 AC Banda 2375 14,00 312 470 326 9,08 431 135 283 68,10 180 
 Martin   Mníků  24,01 102 19,16 256 171 88 25,80 241 6:29,58 156 
44. Kadlecová 06.05.82 29 Lazaři 2373 17,49 173 332 165 9,40 490 120 312 87,91 14 
 Hana     25,42 14 30,48 471 0 0 34,89 570 7:15,30 164 
45. Zemánek 12.05.85 26 Baumit 2320 13,64 365 491 365 7,46 334 135 283 64,50 273 
 Jakub     25,44 49 16,24 202 0 0 24,24 219 6:08,62 230 
46. Syrový 25.11.84 26 9027 2316 14,45 251 457 303 7,91 361 130 250 64,79 265 
 Vít     0,00 0 17,70 229 0 0 21,78 185 5:15,87 472 
47. Čuřík Jan 24.08.83 28 AC Banda 2311 14,10 298 448 287 7,99 366 140 317 68,17 178 
    Mníků  26,38 24 19,68 266 171 88 24,85 227 6:01,00 260 
48. Kučera 19.07.78 33 Baltika B 2266 14,17 289 467 321 8,24 381 115 159 65,89 235 
 Zdeněk     0,00 0 13,95 161 0 0 28,65 280 5:21,88 440 
49. Košnář 25.04.75 36 HTH 2217 14,32 268 472 330 7,85 357 144 345 73,28 77 
 Philip   Šneks  24,03 101 17,91 233 175 95 28,25 275 6:36,25 136 
50. Procházka 10.05.79 32 Kulva PVC 2215 13,81 340 461 310 6,33 268 125 218 63,24 310 
 Petr     26,92 13 15,91 196 191 123 19,60 156 5:55,81 281 
51. Holub 09.12.77 33 Ambassadors 2169 14,15 291 429 254 6,68 289 140 317 63,75 294 
 Štěpán     25,99 33 12,96 144 171 88 13,29 73 5:32,81 386 
52. Verner 13.02.47 64 Piris C 2127 13,29 420 0 0 12,80 655 0 0 0,00 0 
 Jan     0,00 0 35,39 572 0 0 42,60 480 0:00,00 0 
53. Hájek 27.10.80 30 Kulva PVC 2125 13,34 412 458 304 6,98 306 140 317 67,69 189 
 Petr     30,90 0 17,33 222 0 0 22,63 197 6:22,93 178 
54. Hušková 12.11.83 27 KOKODADA 2118 15,85 346 340 180 6,99 334 105 180 77,04 173 
 Petra     23,34 85 14,73 185 0 0 17,97 251 6:18,66 384 
55. Zachystal 12.10.79 31 Baltika C 2066 13,89 328 453 295 7,74 351 135 283 73,18 79 
 Jakub     26,27 26 15,80 194 241 222 25,37 235 7:09,30 53 
56. Šimoňák 22.09.75 35 HTH 2038 14,49 246 403 211 8,71 408 133 270 73,42 75 
 Rastislav   Šneks  0,00 0 23,51 339 173 91 28,82 283 6:43,42 115 
57. Svoboda 17.10.72 38 Masasss 2012 14,40 258 386 184 7,25 322 124 212 69,98 138 
 Daniel   Masea  27,74 3 18,33 241 201 142 23,35 207 5:50,25 305 
58. Zíma 06.03.53 58 Piris C 2007 15,47 136 460 308 9,94 482 152 404 79,91 5 
 Jaroslav     0,00 0 20,28 277 0 0 35,13 372 7:27,87 23 
59. Kollert 16.03.84 27 M.L.O.K 1889 14,38 261 457 303 6,32 267 140 317 70,91 119 
 Jan     24,63 77 14,83 177 0 0 19,02 148 6:11,26 220 
60. Strnadová 27.07.93 18 Monty 1807 16,89 230 320 142 6,23 286 115 266 78,96 134 
 Anna   Pepky  24,48 39 16,47 215 0 0 15,45 205 6:40,26 290 
61. Davidová 23.06.93 18 KOKODADA 1793 16,05 322 354 208 6,64 312 115 266 82,00 82 
 Barbora     27,64 0 16,60 217 0 0 15,54 207 7:10,78 179 
62. Rellichová 26.11.82 28 Monty 1785 16,43 279 358 216 5,94 267 115 266 81,56 88 
 Magdaléna   Pepky  22,50 128 12,66 149 0 0 14,00 178 7:00,24 214 
63. Verl 06.11.83 27 9027 1712 14,78 211 408 219 6,83 297 145 352 72,18 96 
 Matěj     0,00 0 18,45 243 151 56 15,45 101 6:35,75 137 
64. Hanzal 01.10.64 46 Baltika B 1635 15,57 126 452 294 9,09 431 139 310 82,53 0 
 Vladimír     0,00 0 19,51 263 0 0 23,64 211 0:00,00 0 
65. Dolejší 21.04.80 31 Baltika C 1592 14,75 214 414 229 6,04 251 130 250 69,51 148 
 Martin     26,79 16 11,39 116 151 56 16,70 117 6:18,04 195 
66. Fečko 18.12.76 34 Lazaři 1544 14,86 201 418 235 7,82 356 125 218 71,20 114 
 MIchal     0,00 0 18,34 241 0 0 16,34 113 7:02,93 66 
67. Pospíšil 20.05.81 30 Kulva PVC 1541 14,60 233 430 255 6,82 297 0 0 68,94 160 
 Petr     0,00 0 16,66 210 0 0 18,00 135 6:03,22 251 
68. Benešová 10.06.78 33 Lazaři 1513 19,63 31 351 202 7,63 375 110 222 0,00 0 
 Marie     0,00 0 13,99 172 0 0 19,30 276 6:54,49 235 
69. Antuš 01.10.60 50 Masasss 1465 17,32 12 0 0 9,28 443 139 310 0,00 0 
 Jan   Masea  0,00 0 21,01 291 0 0 26,92 256 6:30,66 153 
70. Novotná 09.10.84 26 Monty 1451 17,81 145 355 210 7,02 336 115 266 89,70 4 
 Veronika   Pepky  29,98 0 13,96 171 0 0 18,07 253 7:53,75 66 
71. Langmeier 10.02.83 28 M.L.O.K 1412 15,12 172 387 185 6,84 298 130 250 80,17 4 
 Jan     28,27 0 20,44 280 0 0 21,88 187 7:19,15 36 
72. Jermanová 14.04.87 24 Monty 1360 17,53 169 337 174 6,48 302 120 312 99,21 0 
 Alena   Pepky  27,51 0 14,19 175 0 0 16,71 228 0:00,00 0 
73. Čurda 09.06.83 28 M.L.O.K 1358 15,51 132 398 203 7,32 326 130 250 81,38 0 
 Jan     0,00 0 16,15 201 0 0 20,17 164 6:56,01 82 
74. Holub 30.06.77 34 Lazaři 1204 17,81 1 301 67 7,26 323 120 188 0,00 0 
 Robert     0,00 0 19,68 266 0 0 24,09 217 6:34,09 142 
75. Endrle 21.05.71 40 Amba A 1168 13,32 415 492 367 8,33 386 0 0 0,00 0 
 Pavel     0,00 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0:00,00 0 
76. Berglová 14.09.96 15 KOKODADA 1094 17,47 175 286 84 4,69 189 105 180 91,31 0 
 Kateřina     36,09 0 12,24 142 0 0 13,15 163 7:16,35 161 
77. Janouch 02.06.92 19 Amba A 825 14,22 282 400 206 7,50 337 0 0 0,00 0 
 Jiří     0,00 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0:00,00 0 



78. Pupík 11.10.48 62 Štěstí 673 37,89 0 158 0 7,69 348 0 0 0,00 0 
 Karel     0,00 0 14,99 180 0 0 18,76 145 0:00,00 0 
79. David 07.06.99 12 KOKODADA 616 17,54 6 318 88 4,35 154 115 159 91,37 0 
 Jan     0,00 0 10,95 108 0 0 15,19 98 7:48,21 3 
 
 Štafety přepočítané: 
1. Piris A 51,18  761 
2. Masasss Masea 52,00  725 
3. Piris B 52,65  697 
4. HTH Šneks 53,19  673 
5. Baltika A 53,33  668 
6. Piris C 53,64  655 
7. Masasss A 53,84  646 
8. AC Banda Mníků 55,08  596 
9. Baltika C 55,08  596 
10. Baumit 55,38  584 
12. Baltika B 56,19  552 
13. Kulva PVC 56,47  541 
14. Ambassadors 56,64  535 
15. 9027 59,20  441 
16. Štěstí 60,06  411 
17. M.L.O.K 61,76  355 
18. Amba A 63,82  292 
19. Monty Pepky 70,81  121 
20. KOKODADA 71,98  99 
21. Lazaři 85,31  0 
 
 Teamy přepočtené: 
1. Piris A 16336 
2. Masasss A 15958 
3. Baltika A 13932 
4. Piris B 12605 
5. Masasss Masea 12440 
6. HTH Šneks 11929 
7. Ambassadors 11351 
8. Baumit 11331 
9. Baltika C 11248 
10. Amba A 11071 
12. AC Banda Mníků 10577 
13. Baltika B 10548 
14. Piris C 10529 
15. 9027 9372 
16. Kulva PVC 9367 
17. M.L.O.K 7983 
18. Štěstí 7794 
19. Lazaři 6634 
20. Monty Pepky 6524 
21. KOKODADA 5720 
 
Rodiny: 
1. Rudolfové 7785 
2. Benešové 7686 
3. Janouchové 6620 
4. Hanzalové 5075 
5. Svobodové 4762 
6. Davidovi 2732 
 
Jméno Nar. Kat. Průměr Letos Rozdíl 
1. Janouch Jiří 02.09.59 52 4578 5795 1217 
2. Hanzal Vít 23.08.93 18 2792 3440 648 
3. Bulena Petr 21.01.75 36 2665 3308 643 
4. Ptáčník Jaroslav 03.09.54 57 5028 5589 561 
5. Bárta Tomáš 13.03.63 48 2580 3121 541 
6. Jeneš Jan 12.02.74 37 3354 3880 526 
7. Procházka Ondřej 11.04.82 29 2486 2969 483 
8. Polák Miroslav 08.03.52 59 4333 4777 444 
9. Janata Petr 20.01.56 55 2511 2877 366 
10. Kuřík Petr 20.01.74 37 2949 3285 336 
11. Najman Jiří 20.04.80 31 3009 3270 261 
12. David Ladislav 05.03.61 50 2528 2732 204 
13. Lyčka Zděnek 30.04.58 53 2754 2955 201 
14. Beneš Jan 02.11.57 53 3970 4146 176 
15. Rudolf Pavel 04.05.70 41 3859 3975 116 
16. Kuklík Karel 12.08.75 36 2560 2642 82 
17. Rudolf Pavel 17.12.44 66 3782 3810 28 
18. Svoboda Daniel 17.10.72 38 2004 2012 8 
19. Tomáš Michal 23.04.91 20 3103 3098 -5 
20. Zachystal Jakub 12.10.79 31 2090 2066 -24 



21. Kučera Zdeněk 19.07.78 33 2310 2266 -44 
22. Brzoň Jiří 06.06.82 29 4122 4014 -108 
23. Svoboda Josef 07.04.44 67 2893 2750 -143 
24. Ježek Jan 06.09.53 58 3017 2836 -181 
25. Beneš Ondřej 17.10.86 24 3736 3540 -196 
26. Zíma Jaroslav 06.03.53 58 2366 2007 -359 
27. Hanzal Vladimír 01.10.64 46 2026 1635 -391 
28. Holub Štěpán 09.12.77 33 2596 2169 -427 
29. Kasper Bohdan 13.12.53 57 3465 3004 -461 
30. Vaner Luboš 19.09.53 57 3226 2759 -467 
31. Malý Jiří 11.09.54 57 3850 2991 -859 
32. Pupík Karel 11.10.48 62 1576 673 -903 
33. Juras Jaroslav 17.02.59 52 4067 2798 -1269 
 
 Jednotlivci nepřepočítaní: 
     body 100 m body dálka body koule body výška body 400 m body 
P. jméno naroz. k. team  přek. body disk body tyč body oštěp body 1500 m body 
1. Brzoň 06.06.82 29 Masasss 4014 12,34 586 556 494 9,20 438 160 464 58,36 471 
 Jiří   Masea  22,17 198 22,82 325 241 222 42,15 473 5:41,82 343 
2. Janouch 02.09.59 52 Amba A 3901 12,81 501 523 427 9,40 450 150 389 60,53 395 
 Jiří     19,55 386 27,95 424 231 201 39,97 442 5:54,72 286 
3. Beneš 17.10.86 24 Piris B 3540 12,88 488 514 409 7,89 360 160 464 58,13 479 
 Ondřej     23,19 141 20,07 273 211 161 31,34 318 5:20,63 447 
4. Jeneš 12.02.74 37 HTH 3466 13,12 448 492 367 9,38 448 160 464 63,47 303 
 Jan   Šneks  21,97 210 31,86 501 191 123 36,69 394 6:14,43 208 
5. Hanzal 23.08.93 18 Baltika B 3440 13,07 456 521 423 7,61 343 160 464 60,59 393 
 Vít     20,95 278 22,52 320 251 244 25,18 232 5:54,49 287 
6. Novosad 25.03.79 32 Baltika A 3401 12,78 506 521 423 9,72 469 145 352 64,34 277 
 Pavel     22,64 171 22,84 326 271 289 30,66 309 5:56,30 279 
7. Najman 20.04.80 31 Baltika A 3270 12,72 516 517 415 7,75 352 160 464 62,50 332 
 Jiří     22,44 182 22,18 313 231 201 34,11 357 6:35,49 138 
8. Ptáčník 03.09.54 57 Piris A 3186 13,87 331 459 306 9,22 439 125 218 64,13 283 
 Jaroslav     19,47 392 27,17 409 251 244 32,88 340 6:10,31 224 
9. Rudolf 17.12.44 66 Masasss 3185 13,82 338 460 308 10,40 510 150 389 68,65 167 
 Pavel   A  20,27 328 27,19 409 241 222 36,46 391 6:40,61 123 
10. Tomáš 23.04.91 20 Piris C 3098 13,14 444 493 369 7,82 356 160 464 61,17 374 
 Michal     22,53 177 17,84 232 151 56 23,77 213 5:27,34 413 
11. Bulena 21.01.75 36 Baltika A 3015 13,50 387 450 290 8,84 416 140 317 64,06 285 
 Petr     21,05 271 23,17 332 151 56 28,23 274 5:32,48 387 
12. Procházka 11.04.82 29 M.L.O.K 2969 13,76 347 508 398 8,17 376 165 504 79,74 6 
 Ondřej     23,06 148 25,35 374 231 201 36,40 390 6:09,94 225 
13. Zajíc 04.03.80 31 Kulva PVC 2945 12,81 501 509 400 6,90 301 150 389 62,08 345 
 Martin     23,45 128 17,49 225 211 161 27,15 259 6:06,99 236 
14. Endrle 03.10.69 41 Štěstí 2904 13,14 444 502 386 8,52 397 145 352 64,45 274 
 Miloš     21,80 221 20,79 287 0 0 31,93 326 6:11,96 217 
15. Kuřík 20.01.74 37 Baltika A 2903 13,89 328 437 267 10,93 542 150 389 66,78 212 
 Petr     22,65 170 23,26 334 191 123 27,93 270 5:59,13 268 
16. Novosad 21.02.72 39 Baltika C 2866 13,25 426 510 402 8,25 381 140 317 64,50 273 
 Vojtěch     24,86 68 20,24 277 231 201 27,17 260 6:00,82 261 
17. Hruška 18.01.83 28 Baumit 2863 13,84 335 493 369 8,67 406 150 389 66,04 231 
 Štěpán     26,32 25 24,51 358 211 161 32,42 333 6:02,10 256 
18. Žižka 17.11.80 30 Baumit 2826 13,01 466 484 352 8,88 419 140 317 60,08 410 
 Jiří     24,29 90 19,87 270 171 88 20,16 163 6:03,28 251 
19. Prokš 03.01.84 27 AC Banda 2768 13,09 453 488 360 7,67 347 150 389 62,31 338 
 Milan   Mníků  25,43 49 14,32 168 171 88 20,68 171 5:28,81 405 
20. Vinkler 23.09.89 21 Baumit 2738 13,13 446 490 363 7,36 328 135 283 61,43 366 
 Ondřej     24,58 79 16,15 201 261 266 20,23 164 6:05,50 242 
21. Hanzal 03.11.95 15 Baltika B 2655 13,35 410 453 295 7,06 311 140 317 62,26 339 
 Vojtěch     20,87 284 13,07 145 191 123 21,39 180 6:03,26 251 
22. Zeman 15.07.74 37 Ambassadors 2548 14,41 257 417 234 8,52 397 135 283 65,75 239 
 Jan     24,41 85 19,28 259 171 88 30,40 305 5:29,62 401 
23. Ducháček 04.01.84 27 AC Banda 2527 13,86 332 421 240 8,23 380 145 352 68,86 162 
 Libor   Mníků  23,58 122 20,19 276 211 161 28,49 278 6:10,27 224 
24. Beneš 02.11.57 53 Piris A 2500 14,67 224 404 212 7,55 340 130 250 65,82 237 
 Jan     20,98 276 21,66 303 191 123 22,37 193 5:41,95 342 
25. Vinkler 11.01.84 27 9027 2468 13,74 350 460 308 6,83 297 145 352 63,32 307 
 Michal     24,08 99 16,20 202 171 88 21,85 186 5:56,42 279 
26. Strnad 28.12.84 26 9027 2435 13,73 352 474 333 8,76 411 150 389 68,49 171 
 Jakub     22,70 167 14,82 177 171 88 22,85 200 6:32,58 147 
27. Polák 08.03.52 59 Masasss 2396 15,11 173 423 244 7,52 338 125 218 73,91 67 
 Miroslav   A  20,56 306 27,14 409 211 161 29,83 297 6:21,62 183 
28. Křivohlavý 01.11.84 26 AC Banda 2375 14,00 312 470 326 9,08 431 135 283 68,10 180 
 Martin   Mníků  24,01 102 19,16 256 171 88 25,80 241 6:29,58 156 
29. Kuklík 12.08.75 36 Piris C 2375 13,30 418 469 324 7,38 330 135 283 65,22 253 
 Karel     23,34 134 15,79 194 0 0 20,00 161 5:56,53 278 
30. Kadlecová 06.05.82 29 Lazaři 2373 17,49 173 332 165 9,40 490 120 312 87,91 14 
 Hana     25,42 14 30,48 471 0 0 34,89 570 7:15,30 164 
31. Zemánek 12.05.85 26 Baumit 2320 13,64 365 491 365 7,46 334 135 283 64,50 273 



 Jakub     25,44 49 16,24 202 0 0 24,24 219 6:08,62 230 
32. Syrový 25.11.84 26 9027 2316 14,45 251 457 303 7,91 361 130 250 64,79 265 
 Vít     0,00 0 17,70 229 0 0 21,78 185 5:15,87 472 
33. Čuřík Jan 24.08.83 28 AC Banda 2311 14,10 298 448 287 7,99 366 140 317 68,17 178 
    Mníků  26,38 24 19,68 266 171 88 24,85 227 6:01,00 260 
34. Hudec 11.09.64 47 Baltika C 2311 14,51 244 464 315 7,69 348 135 283 66,26 225 
 Milan     22,96 153 18,51 244 0 0 21,73 185 5:48,19 314 
35. Kučera 19.07.78 33 Baltika B 2266 14,17 289 467 321 8,24 381 115 159 65,89 235 
 Zdeněk     0,00 0 13,95 161 0 0 28,65 280 5:21,88 440 
36. Procházka 10.05.79 32 Kulva PVC 2215 13,81 340 461 310 6,33 268 125 218 63,24 310 
 Petr     26,92 13 15,91 196 191 123 19,60 156 5:55,81 281 
37. Holub 09.12.77 33 Ambassadors 2169 14,15 291 429 254 6,68 289 140 317 63,75 294 
 Štěpán     25,99 33 12,96 144 171 88 13,29 73 5:32,81 386 
38. Hájek 27.10.80 30 Kulva PVC 2125 13,34 412 458 304 6,98 306 140 317 67,69 189 
 Petr     30,90 0 17,33 222 0 0 22,63 197 6:22,93 178 
39. Hušková 12.11.83 27 KOKODADA 2118 15,85 346 340 180 6,99 334 105 180 77,04 173 
 Petra     23,34 85 14,73 185 0 0 17,97 251 6:18,66 384 
40. Zachystal 12.10.79 31 Baltika C 2066 13,89 328 453 295 7,74 351 135 283 73,18 79 
 Jakub     26,27 26 15,80 194 241 222 25,37 235 7:09,30 53 
41. Košnář 25.04.75 36 HTH 1989 14,59 234 453 295 7,46 334 140 317 76,38 34 
 Philip   Šneks  24,45 84 17,36 223 171 88 27,50 264 6:42,94 116 
42. Heřmánek 04.08.63 48 Štěstí 1918 14,08 301 444 280 8,84 416 125 218 77,37 24 
 František     29,62 0 24,07 349 171 88 24,85 227 7:34,04 15 
43. Juras 17.02.59 52 Ambassadors 1912 14,23 280 441 274 9,60 462 130 250 0,00 0 
 Jaroslav     0,00 0 28,05 426 0 0 24,29 220 0 0 
44. Šimoňák 22.09.75 35 HTH 1895 14,68 223 391 191 8,40 390 130 250 76,05 38 
 Rastislav   Šneks  0,00 0 23,18 332 171 88 28,47 278 6:46,96 105 
45. Kollert 16.03.84 27 M.L.O.K 1889 14,38 261 457 303 6,32 267 140 317 70,91 119 
 Jan     24,63 77 14,83 177 0 0 19,02 148 6:11,26 220 
46. Bárta 13.03.63 48 HTH 1870 14,14 293 435 264 7,33 327 125 218 76,14 37 
 Tomáš   Šneks  24,04 101 16,18 201 151 56 23,40 208 6:26,79 165 
47. Strnadová 27.07.93 18 Monty 1807 16,89 230 320 142 6,23 286 115 266 78,96 134 
 Anna   Pepky  24,48 39 16,47 215 0 0 15,45 205 6:40,26 290 
48. Dvořák 05.05.48 63 Masasss 1794 15,98 90 370 159 7,38 330 135 283 78,00 18 
 Ladislav   Masea  22,49 179 22,24 314 151 56 21,41 180 6:20,97 185 
49. Davidová 23.06.93 18 KOKODADA 1793 16,05 322 354 208 6,64 312 115 266 82,00 82 
 Barbora     27,64 0 16,60 217 0 0 15,54 207 7:10,78 179 
50. David 05.03.61 50 Piris B 1787 14,94 192 361 146 10,14 494 130 250 78,36 15 
 Ladislav     22,84 160 20,08 274 151 56 22,87 200 8:36,43 0 
51. Rellichová 26.11.82 28 Monty 1785 16,43 279 358 216 5,94 267 115 266 81,56 88 
 Magdaléna   Pepky  22,50 128 12,66 149 0 0 14,00 178 7:00,24 214 
52. Verl 06.11.83 27 9027 1712 14,78 211 408 219 6,83 297 145 352 72,18 96 
 Matěj     0,00 0 18,45 243 151 56 15,45 101 6:35,75 137 
53. Svoboda 17.10.72 38 Masasss 1684 14,85 202 362 147 6,70 290 120 188 73,86 68 
 Daniel   Masea  28,66 0 17,19 220 191 123 22,10 190 6:01,94 256 
54. Dolejší 21.04.80 31 Baltika C 1592 14,75 214 414 229 6,04 251 130 250 69,51 148 
 Martin     26,79 16 11,39 116 151 56 16,70 117 6:18,04 195 
55. Lyčka 30.04.58 53 Ambassadors 1554 14,96 190 390 190 6,88 300 110 131 72,42 91 
 Zdeněk     26,19 28 15,42 188 171 88 22,40 194 6:30,35 154 
56. Fečko 18.12.76 34 Lazaři 1544 14,86 201 418 235 7,82 356 125 218 71,20 114 
 MIchal     0,00 0 18,34 241 0 0 16,34 113 7:02,93 66 
57. Pospíšil 20.05.81 30 Kulva PVC 1541 14,60 233 430 255 6,82 297 0 0 68,94 160 
 Petr     0,00 0 16,66 210 0 0 18,00 135 6:03,22 251 
58. Benešová 10.06.78 33 Lazaři 1513 19,63 31 351 202 7,63 375 110 222 0,00 0 
 Marie     0,00 0 13,99 172 0 0 19,30 276 6:54,49 235 
59. Malý 11.09.54 57 Amba A 1504 16,04 85 350 130 8,16 376 125 218 83,03 0 
 Jiří     29,25 0 26,00 386 151 56 26,73 253 7:56,87 0 
60. Vaner 19.09.53 57 Piris B 1451 14,83 205 376 168 8,41 391 115 159 87,01 0 
 Luboš     27,21 9 20,12 274 151 56 22,06 189 0 0 
61. Novotná 09.10.84 26 Monty 1451 17,81 145 355 210 7,02 336 115 266 89,70 4 
 Veronika   Pepky  29,98 0 13,96 171 0 0 18,07 253 7:53,75 66 
62. Rudolf 04.05.70 41 Masasss 1431 16,43 57 325 96 8,80 414 110 131 82,41 0 
 Pavel   A  31,11 0 24,66 361 191 123 21,23 178 7:00,87 71 
63. Kasper 13.12.53 57 Piris A 1416 16,12 79 353 135 8,83 416 115 159 78,84 12 
 Bohdan     26,25 27 20,38 279 0 0 24,56 223 6:54,42 86 
64. Langmeier 10.02.83 28 M.L.O.K 1412 15,12 172 387 185 6,84 298 130 250 80,17 4 
 Jan     28,27 0 20,44 280 0 0 21,88 187 7:19,15 36 
65. Janata 20.01.56 55 Piris B 1409 15,94 94 380 174 6,82 297 120 188 73,87 68 
 Petr     26,19 28 13,85 159 0 0 18,89 146 6:02,34 255 
66. Jermanová 14.04.87 24 Monty 1360 17,53 169 337 174 6,48 302 120 312 99,21 0 
 Alena   Pepky  27,51 0 14,19 175 0 0 16,71 228 0:00,00 0 
67. Čurda 09.06.83 28 M.L.O.K 1358 15,51 132 398 203 7,32 326 130 250 81,38 0 
 Jan     0,00 0 16,15 201 0 0 20,17 164 6:56,01 82 
68. Ježek 06.09.53 58 Piris A 1288 16,35 62 372 162 8,39 389 120 188 82,15 0 
 Jan     29,04 0 19,40 261 0 0 19,46 154 7:00,22 72 
69. Verner 13.02.47 64 Piris C 1280 16,26 69 0 0 9,57 460 0 0 0,00 0 
 Jan     0,00 0 30,95 483 0 0 27,80 268 0 0 
70. Holub 30.06.77 34 Lazaři 1204 17,81 1 301 67 7,26 323 120 188 0,00 0 
 Robert     0,00 0 19,68 266 0 0 24,09 217 6:34,09 142 



71. Hanzal 01.10.64 46 Baltika B 1122 16,87 31 387 185 7,44 333 125 218 91,76 0 
 Vladimír     0,00 0 15,88 196 0 0 19,84 159 0 0 
72. Berglová 14.09.96 15 KOKODADA 1094 17,47 175 286 84 4,69 189 105 180 91,31 0 
 Kateřina     36,09 0 12,24 142 0 0 13,15 163 7:16,35 161 
73. Zíma 06.03.53 58 Piris C 1078 18,13 0 336 111 7,42 332 120 188 96,57 0 
 Jaroslav     0,00 0 17,29 222 0 0 24,68 225 9:13,06 0 
74. Svoboda 07.04.44 67 Masasss 1066 18,47 0 309 76 6,72 291 110 131 98,43 0 
 Josef   A  34,54 0 22,51 319 151 56 22,32 193 8:24,81 0 
75. Antuš 01.10.60 50 Masasss 1043 19,25 0 0 0 7,92 362 120 188 0,00 0 
 Jan   Masea  0,00 0 20,57 283 0 0 21,93 187 7:27,44 23 
76. Endrle 21.05.71 40 Amba A 957 13,90 327 452 294 7,48 336 0 0 0,00 0 
 Pavel     0,00 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0:00,00 0 
77. Janouch 02.06.92 19 Amba A 825 14,22 282 400 206 7,50 337 0 0 0,00 0 
 Jiří     0,00 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0:00,00 0 
78. David 07.06.99 12 KOKODADA 616 17,54 6 318 88 4,35 154 115 159 91,37 0 
 Jan     0,00 0 10,95 108 0 0 15,19 98 7:48,21 3 
79. Pupík 11.10.48 62 Štěstí 467 45,68 0 109 0 5,95 246 0 0 0,00 0 
 Karel     0,00 0 13,59 155 0 0 12,74 66 0 0 
 
 Štafety nepřepočítané: 
      
1. Baltika A   53,33 668 
2. AC Banda Mníků  55,08 596 
3. Baumit   55,38 584 
4. Baltika B   56,19 552 
5. Kulva PVC   56,47 541 
6. HTH Šneks   56,50 540 
7. Masasss Masea  57,43 505 
8. Baltika C   57,77 492 
9. Piris B   58,93 450 
10. 9027   59,20 441 
11. Piris C   59,24 439 
12. Piris A   61,40 367 
13. M.L.O.K   61,76 355 
14. Ambassadors  62,14 343 
15. Masasss A   65,54 244 
16. Štěstí   68,60 168 
17. Amba A   69,11 157 
18. Monty Pepky  70,81 121 
19. KOKODADA  71,98 99 
20. Lazaři   85,31 0 
 
 Teamy nepřepočtené: 
1. Baltika A 13257 
2. Baumit 11331 
3. AC Banda Mníků 10577 
4. Baltika B 10035 
5. HTH Šneks 9760 
6. 9027 9372 
7. Kulva PVC 9367 
8. Baltika C 9327 
9. Masasss Masea 9040 
10. Piris A 8757 
11. Piris B 8637 
12. Ambassadors 8526 
13. Masasss A 8322 
14. Piris C 8270 
15. M.L.O.K 7983 
16. Amba A 7344 
17. Lazaři 6634 
18. Monty Pepky 6524 
19. KOKODADA 5720 
20. Štěstí 5457 
 


